

Hvilken Uttalelse ( Hvilke linjenur Forslagsstiller		Skriv ditt forslag her:	
U1 - Gjenreis SV som fredsparti	1-53	Tina Åsgård	Stryk
	Hele	Tom Skauge	Alternativ forslag: SV bør gjenreises som Fredsparti. 1. SV har en lang og stolt historie som parti for fred, nedrustning og alliansefrihet. Den bør partiet bevare. 2) SV har i de siste krigsårene vært for svak og usynlig i politisk samtale om krig, opprustning og aggresjon. 3) Årsmøtet ber SV sentralt å starte en debatt i partiet om sosialistisk fredsarbeid og sikkerhetspolitikk. 4) Bergen SV starter en politisk debatt om fredsarbeid og sikkerhetspolitikk. Forslagstiller: Tom Skauge
U2 - Bergen SV vil verne rovdirene	12	Ivar Grape Arnesen	«Dette vedtaket må videreføres inn i det nye storfylket» endres til «Dette vedtaket må tas opp og innføres i det nye storfylket».
	12 og 13	Hallgeir Løland Torpe	Endringsforslag. "Dette vedtaket må videreføres inn i det nye storfylket." erstattast med følgende: "Mogelegheter for gaupeyngling i Vestland fylke bør også utgreiast der dette ikkje kjem i konflikt med beitepriorerte områder i Sogn og Fjordane."
	13	Jarle Brattespe Ragnhild Freng Dale	Endre "Dette vedtaket må videreføres inn i det nye storfylket." til "Vestland fylke må videreføre vedtaket om gaupeynglinger i Hordaland» Forklaring: Endringa tek Sogn og Fjordane ut av vedtaket. Tillegg: Det må jobbes konkret med preventive tiltak for å unngå konflikter mellom gaupe og beitenæring..
	16 og 17	Jarle Brattespe	Stryke: Bernkonvensjonen har nylig opprettet sak mot Norge for at Norge tar ut hele familiegrupper av ulv. Bergen SV dette må få konsekvenser.
	17	Ivar Grape Arnesen	«Bergen SV dette må få konsekvenser» endres til «Bergen SV mener dette må få konsekvenser»  «Derfor sier Bergen SV nei til å tillate lisensjakt på ulv inne i ulvesonen så lenge ulven ikke er på levedyktig nivå» endres til «Derfor sier Bergen SV nei til å tillate lisensjakt på ulv inne i ulvesonen»
	6	Ivar Grape Arnesen	Forefinnes endres til forekommer.

<b>U3 - Barnehageplas s hele året - sett fokus på rullerende opptak</b>	<b>29</b>	Frøydis Olaussen	Sikre at ansatte i barnehager har hele og faste stillinger. En endring av inntaksreglene skal ikke føre til økt midlertidighet eller vikarbruk.
<b>U5 - 420kV forbindelse Kolsnes- Samnanger</b>	<b>35</b>	Ivar Grape Arnesen	«Industrien har tilgjengelig uendelige mengder energi. Denne kan benyttes, med lagring av CO2» endres til «Industrien må løse sine energi behov utaskjærs».
	<b>55</b>	Ivar Grape Arnesen	Linje 55: Legge til: «statlige organer som Statnett og NVE må legge vern av urørt natur til grunn som viktigste hensyn ved all utbygging av infrastruktur, i tråd med Naturavtalen.
	<b>7</b>	Ivar Grape Arnesen	«Bergen SV krever at statlige organer som Statnett og NVE er forpliktet av Naturavtalen, og derfor må legge vern av urørt natur til grunn som viktigste hensyn ved all utbygging av infrastruktur. Avtalen forplikter Norge til å verne og gjenopprette natur i stort omfang, men Statnetts traseforslag går tvert om i høy grad gjennom nettopp urørt natur» endres til «Staten har tatt del i naturavtalen, den forplikter Norge til å verne og gjenopprette natur i stort omfang. Da må statlige organer som Statnett og NVE legge vern av urørt natur til grunn som viktigste hensyn ved all utbygging av infrastruktur, ikke legge ny infrastruktur til urørt natur, slik Statnetts traseforslag gjør»
<b>U6 - Ta klimaet på alvor med «den grønne tusenlappen»</b>	<b>13</b>	Ivar Grape Arnesen	«Tilbakebetalingen bør også øke kraftig hvert år fram til 2030» endres til «Tilbakebetalingen bør også øke kraftig hvert år, og ha klare, vedtatte, og forpliktende mål fram til 2030, 2040, og 2050»
	<b>9</b>	Ivar Grape Arnesen	legge til: «Grønn folkebonus er en ordning der det opprettes miljøavgifter på klimautslipp – karbonprising, som går direkte til en pott som betales tilbake til befolkningen, krone for krone. Dette gjør at folk merker inntekten av avgiften før man merker prisøkningen på pumpene»